TRONZADORA INDUSTRIAL TRIFÁSICA 16”
Referencia 426-16ICS-3PS
Versión 2020-02
ESPECIFICACIONES
Referencia 426-16ICS-3PS
Potencia del Motor 4 HP / 3000 W
Tipo de Motor Trifásico
Voltaje 220 V
Frecuencia 60 Hz
Velocidad en Vacio 2300 rpm
Diámetro Disco de Corte 16” / 400 mm
Dimensiones del Disco 16” x 1-1/4” x 1/8” / 400 mm x 32 mm x 3.2 mm
135 x 6 mm
100 x 10 mm
126 x 53 mm
50 mm
Ángulos de Corte 0° - 45°
INFORMACIÓN ADICIONAL
Descripciones adicionales
Dimensiones de Base 65 x 34 cm
Largo 80 cm
Ancho 44 cm
Alto 59 cm
Peso neto 80 Kg
Garantía 1 año
Capacidad Máx. Corte -
Tubos Acero
Capacidad Máx. Corte –
Ángulos de Hierro
Capacidad Máx. Corte –
Canal de Acero
Capacidad Máx. Corte - Barra
Redonda Acero
• Cuerpo y base en Fundicion de hierro de alta calidad.
• Disco de Corte de alta calidad, seguro y confiable.
• Tiene ruedas para facil movimiento.
• Base ajustable con tornilleria para asegurar el equipo y este funcione de manera segura.
• Motor PREMIUM – De alto desempeño y durabilidad.
• Guardamotor